DESCRIPTION DES COMPOSANTS  -  COMPONENTS DESCRIPTION
Index - Ítem Description - Description Matière     - Material
1 Corps - Body Fonte Grise - Grey Cast Iron  GG 25  (EN-GJL-250)
2 Disque - Disc Fonte Ductiles Zinguée - Nickel Plated Ductile Iron  GGG40 (EN-GJS-400-15)
3 Siège  -  Seat EPDM
4 Axe  -  Stem Acier Inoxydable - Stainless Steel AISI 416
5 Paliers  -  Bushing PTFE
6 Joints Toriques  -  O-Ring EPDM

Ø
B1
INFORMATION TECHNIQUE - TECHNICAL INFORMATION
DN CODE
DIMENSIONS  -  DIMENSIONS (mm) Poids
approx.
Weight
aprox.
(kg)
A B C Ød0 ØD ØD1 n-Ø L HxH
BRIDE/FLANGE -
 ISO 5211
VOLANT REDUCTEUR/
GEAR OPERATOR
4-Ød K E G E F A1 B1 Ø
40 VF911040 150 65 33 12,6 42,8 110 4 - 19 24 9x9 F05 4 - 7 70 50 61 52 153 52 45 146 5,1
50 VF911050 161 75 42 12,6 52,9 125 4 - 19 29 9x9 F05 4 - 7 70 50 61 52 153 52 45 146 5,8
65 VF911065 175 89 45 12,6 64,5 145 4 - 19 29 9x9 F05 4 - 7 70 50 61 52 153 52 45 146 6,2
80 VF911080 181 95 46 12,6 78,8 160 8 - 19 26 11x11 F05 4 - 7 70 50 61 52 153 52 45 146 6,5
100 VF911100 200 114 52 15,8 104,0 180 4 - 19 26 11x11 F05 4 - 7 70 50 61 52 153 52 45 146 7,7
125 VF911125 213 127 55 18,9 123,3 210 4 - 19 28 14x14 F07 4 - 9 90 70 61 52 153 52 45 146 10,2
150 VF911150 226 139 56 18,9 155,1 240 4 - 23 32 14x14 F07 4 - 9 90 70 61 52 153 52 45 146 10,8
200 VF911200 260 175 61 22,1 202,5 295 4 - 23 29 17x17 F07 4 - 9 90 70 73 75 250 75 63 266 18,1
250 VF911250 292 203 66 28,5 250,5 355 4 - 28 38 22x22 F10 4 - 12 125 102 73 75 250 75 63 266 25,0
300 VF911300 337 242 77 31,6 301,6 410 4 - 28 34 22x22 F10 4 - 12 125 102 73 81 227 81 80 266 37,0
350 VF911350 368 267 77 31,6 333,3 470 4 - 26 45 22x22 F10 4 - 12 140 102 73 81 227 81 80 300 49,0
400 VF911400 400 309 87 33,15 389,6 525 4 - 30 52 27x27 F14 4 - 18 197 140 98 127 250 127 120 300 77,0
500 VF911500 480 361 127 41,15 491,6 650 20 - 28 65 36x36 F14 4 - 18 197 140 120 127 250 127 120 300 139,0
Øn-
Note : En raison de l’évolution constante de nos produits, ces spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.
Rev.0- 03.19